
úmysl mše svaté

neděle sv. Medard  z Noyonu, biskup; sv. Melanie  Starší, poustevnice

bl. Marie  od Božského Srdce Drosteová z Vischeringů, řeholn.RGS

30´ 7:30
30´ 7:30 za rodinu Maceškovu a Plíškovu
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za rodinu Myškovu a Adámkovu
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
sv.Efrém  Syrský,jáhen,uč.církve; bl. Anna  Marie Giannetti Taigi,III.OSST

zjev. sv. arch. Michaela  590, Řím, Itálie; sv.Kolumbán  St. z Iony, opat

výr. stigmat. Anny  Bohuslavy Tomanové, TOP 1944

30´ 17:00 za všechny hlinecké kostelníky
18:00 Ekumenická svatodušní bohoslužba

úterý sv. Bohumil  z Hnězdna, biskup OSBCam.; ct. Josef  Hlouch, biskup

sv. Maxim , muč.; bl. Jan  Dominici, biskup OP

30´ 7:30 za Ludmilu Peškovou, manžela, rody, umírající, duše v očistci

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Modlitby matek
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Jan  González de Castrillo, kněz OESA

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

čtvrtek
sv. Lev III. , papež; bl. Marie  Antonína Kratochvílová,panna,řeholn.SSND,muč.

bl. Štěpán  Bandelli, kněz OP; sv. Onufrius  Veliký, poustevník

30´ 17:00 za zemřelé
15´ 17:00 za Antonína a Hedviku Ondráčkovy, rodiče, sourozence a celý rod

18:00 biblická hodina

pátek sv. Gerhard  z Clairvaux, mnich OCist.; sl.Boží Chiara  Corbella Petrillo,matka rodiny

Vojtěch  Jan Filippi, kněz OPraem. †1988

15´ 8:00
30´ 17:00 na poděkování za dar života

Misijní klubko dětí (i nových do 15 let)
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

sobota sv. Anastasius , Felix  a Digna ,muč.; sv.Metoděj ,patr.Konstantinopol; sv. Eliseus ,prorok

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za rodiče Františka a Annu Dostálovy a rodinu Joskovu

neděle sv.Vít ,muč.,čes.patr.; sv. Modest  a sv. Krescencie ,muč.; sv. Bernard  zAosty,knězCRV

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Jana a Marii Bouškovy
P 10:30
P 14:00 P. Mgr. Ivan Havlíček

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

9.6. Nejsvětější P. Marie, Matky církve, pam.

Studnice                                                

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.           

Hlinsko - fara
Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

11.6.

Studnice                                            

Hlinsko - děkanský kostel

sv. Barnabáš, apoštol, muč., pam.

sv. Antonín z Padovy, kněz OFM

uč.církve, pam.; FATIMSKÝ DEN

 * svatá

zpověď 2025

cyklus C, breviář (žaltář): 2. týden

8.6.
poutní slavnost při katedrále Svatého Ducha v Hradci Králové

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

ČERVEN: měsíc Nejsvětějšího Srdce Páně,    pátek (zvlášť každý 1. pátek): den smíru, pokání, nápravy, půstu, …

Modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

Chlum                                            

12.6. Ježíše Krista

nejvyššího a věčného kněze, svátek

Hlinsko - děkanský kostel               

Hlinsko - fara

13.6.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

slavnost seslání Ducha svatého

Hlinsko - děkanský kostel                s ADORACÍ
Hlinsko - děkanský kostel   

Chlum                                            
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

Včelákov                                             

10.6. 10. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.          

Úterý 10. června 2025 v 18 hodin fara Hlinsko MODLITBY MATEK (změna z pondělí na úterý pouze pro tento týden).

10. týdne v mezidobí
Hlinsko - děkanský kostel               

Včelákov                                             

Hlinsko - děkanský kostel                   

Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti
Hlinsko - fara

14.6.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.           

po mši svaté
Hlinsko - děkanský kostel

15.6. Nejsvětější Trojice, slavnost
Den otců, 3. neděle červen, vzpomeňme, děkujme Bohu OTCI ABBA, sv. Josefu, našim tatínkům - i duchovním.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice                                                

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.          

Sobota 6.9.2025 Kameničky, kostel Nejsvětější Trojice. Mons. Jan Vokál světí na jáhna bohoslovce p. Tomáše Moučku. Provázíme modlitbou.

Poutě: neděle 15.6.2025 Zalíbené 14 sv. Antonín Paduánský, P. Mgr. Ivan Havlíček, administ. farnosti Vysoké Veselí

           neděle 29.6.2024 Chlum 10:30 sv. Petra a sv. Pavla, apoštolů; neděle 29.6.2024 Stan 11 sv. Jan Křtitel.
P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   P. František Zloch, farní vikář 605 365 310

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Chlum                                            
Zalíbené                                   POUŤ
Hlinsko - děkanský kostel

Neděle 22.6.2025 Ležáky mše svatá 8:15 Mons. Jan Paseka, gen. vikář. Mše svatá Včelákov kostel nebude.

Po28.7.-ne3.8.2025 Orelské chaloupky Sněžné. 7-11:2 tis.;12-15: 2.200 Kč. Přihlášky do 30.6.2025: Anna Ptáčková 739 348 337.

Sobota 21.6.2025 10-15 Azylový Dům Hamry Den otevřených dvěří. Pozvání všem (rodinám)  prožít vyjímečný den ... . Plakát.

Sobota 14.6.2025 Dolní Újezd u Litomyšle 2vikariátní setkání mládeže. 16:30 mše svatá Mons. Prokop Brož. Zve P. Vlad. Novák. Plakát.

Vyplněné PŘIHLÁŠKY NA NÁBOŽENSTVÍ pro příští školní rok 2025/2026 odevzdejte, prosíme, do 15. června 2025 na faru v Hlinsku.
Podle odevzdaných přihlášek budou vytvořeny skupiny a rozvrh výuky náboženství. Děkujeme. Výuky náboženství v Hlinsku se mohou
účastnit děti ze všech ročníků ZŠ i všech ročníků gymnázia včetně SŠ. Přihlášky jsou vzadu v kostele i na farním webu.

Příprava na PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ 2025/2026 bude probíhat při výuce náboženství dětí 3. ročníku ZŠ. Pokud je
Vaše dítě starší a máte zájem o jeho přípravu na první svaté přijímání, napište to, prosíme, na přihlášku na náboženství.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.
Tuto neděli 8. června MISIJNÍ JARMARK před kostelem v Hlinsku po obou mších svatých. Srdečně vás všechny zve Misijní klubko. Výtěžek

bude zaslán na projekty Papežského misijního díla dětí – na pomoc dětem v misijních zemích. Děkujeme.

Pondělí 9.6.2025 18 hodin Hlinsko kostel Ekumenická svatodušní bohoslužba.


